PAGE
2

                               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

       П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от 06.10.2011   №1935-адм
О  начале отопительного

сезона в городе Смоленске

          В соответствии с постановлением  Правительства    Российской    Феде-рации   от    23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», приказом Госстроя Российской Федерации от 06.09.2000 №203 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации», руководствуясь  Уставом города Смоленска, в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха в городе Смоленске

 Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

        1. Рекомендовать филиалу открытого акционерного общества «Квадра» - «Смоленская региональная генерация»    (директор Табунов А.Н.)    обеспечить
с 10 октября 2011 года своевременную подачу потребителям тепловой энергии согласно графику.
         2. Муниципальному   унитарному    предприятию     «Смоленсктеплосеть»

(генеральный директор  Полозов В.И.),  открытому  акционерному      обществу     «Жилищник» (технический директор Константинов В.Н.) и другим энергоснабжающим предприятиям города Смоленска  осуществлять    подключение     потребителей    к   системе     теплоснабжения с 10 октября 2011 года в соответствии с утвержденным графиком. В первую очередь подключать к системе теплоснабжения социально  значимых потребителей (детские дошкольные учреждения, школы,  лечебно-профилактические  учреж-дения, бани).

         3. Главам администраций  Заднепровского (Ю.А. Новосельцев),    Промышленного (А.В. Самуйлов), Ленинского (С.В. Тихомиров) районов города Смоленска обеспечить контроль за своевременным подключением потребителей ведомственного жилищного фонда, детских дошкольных учреждений, школ и лечебно-профилактических учреждений к системе  теплоснабжения.

         4. Информационному    отделу     Администрации     города      Смоленска
(Ю.С. Андреева) сообщить в средствах массовой информации о начале отопительного сезона в городе Смоленске.

         5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить данное постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   Главы   Администрации   города – начальника  Управления жилищно-коммунального  хозяйства  Администрации  города   Смоленска   Ушкова Д.С.
И.о. Главы Администрации
города  Смоленска                                                                             С. В. Маслаков